para manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública, incluindo material e mão de obra especializada e 
equipamentos para desempenho das atividades com deslocamento, nos bairros, distritos e sede, praças, trevos, 
arruamento e demais locais com pontos de iluminação pública, para o Município de Lidianópolis. Valor total de R$ 
97.477,80(noventa sete mil, quatrocentos setenta sete reais e oitenta centavos). Somente serão admitidos os envelopes 
protocolados até às às 08h55min do dia 17/10/2022, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do 
Município. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à